
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
EDITAL Nº 04/2023

Dispõe sobre a Homologação do Resultado das
Provas  Práticas  e  da  Classificação  Final  do
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 e dá
outras providências

LUCAS MICHELON, Prefeito Municipal de Pinhal Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribui-
ções legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS e da CLAS-
SIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023.

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I deste edital. Não
houve recursos contra o resultado das provas práticas.

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital. 

III –  Mais  informações estarão  disponíveis  No painel  de  publicações  oficiais  da  Prefeitura
Municipal  de  Pinhal  Grande,  situada  na  Avenida  Integração,  nº  2691,  Pinhal  Grande,  RS,  e  nos  sites
www.premierconcursos.com.b  r   e www.pinhalgrande.rs.gov.br  .  (em caráter meramente informativo).

Pinhal Grande, 31 de janeiro de 2023.

LUCAS MICHELON
Prefeito Municipal
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS 

Insc Nome Nota Resultado Cargo
1 MARIZETE DE LIMA WEIDE 61,00 Aprovada SERVENTE - SAÚDE
2 IDELMA CRESPIN 87,00 Aprovada SERVENTE - SAÚDE
3 MARISANDRA PORTELA DOS SANTOS 68,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
4 PAULA PADILHA BARCELLOS 58,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
5 EDINELSA BARCELLOS VERNES 58,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
6 SANDRA MARIA MACHADO GARLET 0,00 Reprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
7 JANETE DO CARMO DE SOUZA PINTO 36,00 Reprovada SERVENTE - SAÚDE
8 CLADIR DAL DASTEL 84,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
9 CACIELA DIAS ESPERIDIÃO 79,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO

10 ANGELITA GOMES RODRIGUES 58,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
11 ITAUANE MONTEIRO VERNES 71,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
12 JOICE ALVES DA SILVA Ausente Eliminada SERVENTE - EDUCAÇÃO
13 LETICIA DE ALMEIDA WEIDE 76,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
14 LUANA DA SILVA DE LIMA 76,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
15 ROSA ISRAEL DA SILVA 53,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
16 FABIANA DE LIMA Ausente Eliminada SERVENTE - SAÚDE
17 VALÉRIA DE LIMA MONTEIRO Ausente Eliminada SERVENTE - EDUCAÇÃO
18 CLEONICE MACHADO DE SALLES 79,00 Aprovada SERVENTE - SAÚDE
19 ELIZANGELA BUENO DOS SANTOS 71,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
20 DELUANA ALMEIDA DA ALMEIDA 84,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
21 ROSENILDA RODRIGUES ALMEIDA 62,00 Aprovada SERVENTE - SAÚDE
22 LUCIMARA DOS SANTOS FELÍCIO 77,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
23 BERENICE BELMONTE FELÍCIO 71,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
24 MARIA ELISIA COCCO PAGINI 71,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
25 MARIA SALETE LEAL PETTERMANN 43,00 Reprovada SERVENTE - SAÚDE
26 LUCIANE LIMA 61,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
27 ALICE DE OLIVEIRA RODRIGUES 33,00 Reprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
28 JESUÉLE WEIDE MOREIRA 34,00 Reprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
29 SOELI DOS SANTOS 46,00 Reprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO
30 CRISTIANE PREVEDELLO 58,00 Aprovada SERVENTE - SAÚDE
31 ELIANE BARBIERI 68,00 Aprovada SERVENTE - EDUCAÇÃO

_______________________________________________________________________________
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2023            -         PREMIER CONCURSOS LTDA.               -                PÁG.2



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHAL GRANDE

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: SERVENTE - EDUCAÇÃO

Insc Nome Nota Classif. Final Nasc

8 CLADIR DAL DASTEL 84,00 1º 08/01/65

20 DELUANA ALMEIDA DA ALMEIDA 84,00 2º 04/01/00

9 CACIELA DIAS ESPERIDIÃO 79,00 3º 08/10/89

22 LUCIMARA DOS SANTOS FELÍCIO 77,00 4º 01/03/87

14 LUANA DA SILVA DE LIMA 76,00 5º 07/08/99

13 LETICIA DE ALMEIDA WEIDE 76,00 6º 30/05/01

24 MARIA ELISIA COCCO PAGINI 71,00 7º 15/11/59

19 ELIZANGELA BUENO DOS SANTOS 71,00 8º 24/11/79

23 BERENICE BELMONTE FELÍCIO 71,00 9º 03/01/94

11 ITAUANE MONTEIRO VERNES 71,00 10º 11/08/05

3 MARISANDRA PORTELA DOS SANTOS 68,00 11º 05/04/78

31 ELIANE BARBIERI 68,00 12º 22/06/86

26 LUCIANE LIMA 61,00 13º 02/12/86

5 EDINELSA BARCELLOS VERNES 58,00 14º 03/03/82

10 ANGELITA GOMES RODRIGUES 58,00 15º 22/04/89

4 PAULA PADILHA BARCELLOS 58,00 16º 30/07/95

15 ROSA ISRAEL DA SILVA 53,00 17º 28/07/76

Cargo: SERVENTE – SAÚDE

Insc Nome Nota Classif. Final Nasc

2 IDELMA CRESPIN 87,00 1º 13/06/81

18 CLEONICE MACHADO DE SALLES 79,00 2º 27/03/79

21 ROSENILDA RODRIGUES ALMEIDA 62,00 3º 04/09/81

1 MARIZETE DE LIMA WEIDE 61,00 4º 02/05/84

30 CRISTIANE PREVEDELLO 58,00 5º 08/08/83
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